Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Mato Grosso - Campus Alta Floresta, nomeado pela Portaria IFMT nº 734,

de 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20.04.2021, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, considerando a Lei n° 11.788 de 25.09.2008,

TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar do Processo Seletivo

Simplificado de Estagiários Edital n° 09/2022.

Departamento de Ensino

Classificação Candidatos Situação

1º Kelly Naiara de Souza Aprovada

2º Tamires Martines da Silva Classificada

3º Kariele Cristina de Almeida Santos Classificada

4º Naiara da Silva Venancio Classificada

5º Solia Maria Savaris Desclassificada/Ausente

Coordenação de Tecnologia da Informação

Classificação Candidatos Situação

1º Marlon Lima Amaral Aprovado

Alta Floresta, 1º de abril de 2022

		2022-04-01T14:46:41-0400
	MARCOS LUIZ PEIXOTO COSTA:44032617449